中共苏州市委老干部局

苏委老〔2015〕37号

关于2015年全市离退休

干部统计工作有关事项的通知
各市、区委组织部、老干部局，苏州工业园区组织人事局、太仓港口工委办公室；市委各部委办局，市各委办局、各人民团体，各大专院校和直属单位离退休干部工作部门：
为做好2015年全市离退休干部统计年报工作，现将有关事项通知如下：

一、2015年苏州市离退休干部统计年报

2015年离退休干部统计表请登录苏州市老干部局网站（www. 1gbj.suzhou.gov.cn）公示公告栏中下载有关资料，统计时间为2015年1月1日至2015年12月31日。（1）报表纸质材料为：2015年苏州市离退休干部统计表（共14张表）。（2）报表电子文档包括：2015年苏州市离退休干部统计表（共14张表）；离休干部信息数据。

二、离休干部信息维护

认真做好离休干部信息库建设维护工作。要结合年报工作对离休干部信息进行一次集中更新维护，确保信息的真实准确和时效性。除进行正常的信息维护外，重点加强以下信息的维护工作：

1．离休干部现享受待遇、现享受待遇的批复时间的核实。“享受待遇时间批准时间”填入批准文件时间。

2．离休干部家庭住址和联系电话的核实。家庭住址按下列格式上报：苏州市**区**街道**小区**室。

3．离休干部居住地所在街道或社区的核实。

4．离休干部工资情况的核实、护理费核实。

5．在A51一级单记录信息集“享受待遇批准时间”项中填入批准文件时间。

6．在A54三级单记录信息集“简历”项，增加输入“根据江苏省委〔文号〕通知，该同志提高享受***”。

三、时间安排

请各单位于2015年12月25日前将盖章纸质报表（一份）和电子文档（刻录光盘），一并报送至苏州市委老干部局综合一处。如在12月25日-31日期间离休人员有变化请及时告知。联系人：孙洪怡、翁晓华  联系电话：65158951，65158950  QQ群：156057597。

四、有关要求

各级离退休干部工作部门要高度重视年报工作，统筹安排，精心组织，从严从实抓好任务落实。

1．切实提高离退休干部统计数据质量。要认真加强审核，确保数据准确。对待遇的统计，要坚持以政策和待遇审批文件为依据。特别是对享受副省长级医疗及以上待遇的离休干部情况要逐一核对。要完善沟通协调机制。对易地安置在外的离休干部，原所在地方和单位要与接受安置的地方和单位做好协调对接，确保每名离休干部纳入统计、不重不漏。

2．精心做好统计年报布置工作。各统计汇总单位要加强对基层直属单位的业务指导与检查，严把数据质量关。年报统计工作情况及发现的问题，随统计材料一并报送。

附表：

1．《退休干部两年数字变化情况统计表》

2.《退休干部基本情况统计表》

3．《副省部级及以上退休干部登记表》

4．《厅局级退休干部登记表》

5．《县处级退休干部登记表》

6.《享受副省部级单项及以上待遇离休干部登记表》

7．《老干部活动中心（站、室）建设情况》

8．《老年大学、老干部党校情况》

9．《离退休干部党组织建设情况及老干部专用汽车、病床统计表》

10．《专（兼）职老干部工作人员情况统计表》

11．《2015年离休干部去世人员名册》

12．《省辖市老干部局活动中心建设情况》

13．《离休干部信息核对表》

14．《离休干部有关情况统计表》
中共苏州市委老干部局

2015年12月2日
附表1：

退休干部两年数字变化情况统计表

填报单位：                                                                               数字起止时间：2015年1月1日至12月31日
	项  目
	编号
	上年末
总数
	本年度内办理退休手续干部数
	本年度内
去世退休
干部数
	本年12月底应有退休干部数
	本年12月底实有退休干部数
	实有数与
应有数
之差

	合计
	正省
部级
	副省
部级
	正厅
局级
	副厅
局级
	正县
处级
	副县
处级
	正乡
科级
	副乡
科级
	科员、办事员
及其他

	甲

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13＝1+2-12
	14
	15=14-13

	总  计
	1

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	机
关
	合  计
	2

	中央一级
	3

	中央设在各地
	4

	省（区、市）
	5

	市（地、州、盟）
	6

	县（市、区、旗）
	7

	乡（镇）
	8

	事业单位
	9

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	企    业
	10

	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

附表2：

退休干部基本情况统计表

填报单位：                                                                                           数字截止时间：2015年12月31日
	项      目
	编号
	总数
	机      关
	事业单位
	企业

	合计
	正省
部级
	副省
部级
	正厅
局级
	副厅
局级
	正县
处级
	副县
处级
	正乡科级
	副乡
科级
	科员、办事员
及其他

	甲

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	总      计
	1

	其中：在京
	2

	中共党员
	3

	层
次
	中央一级
	4
	—

	—
	—

	中央设在各地
	5
	—

	—
	—

	省（区、市）
	6
	—

	—
	—

	市（地、州、盟）
	7
	—

	—
	—

	县（市、区、旗）
	8
	—

	—
	—

	乡（镇）
	9
	—

	—
	—

附表3：
副省部级及以上退休干部登记表

填报单位（盖章）：                                                                                        截止时间：2015年12月31日
	姓  名
	性  别
	出生时间
	参加工作时间
	入党时间
	退休时间
	退休时职务及单位情况
	是否在京

	职  务
	级  别
	单位名称
	单位性质

说明：1．“退休时职务级别”按干部退休时的职务分别填写“正省部级”或“副省部级”。

2．“单位性质”分别填写“机关”、“事业”或“企业”。

3．“是否在京”填写“是”或“否”。

附表4：
厅局级退休干部登记表

填报单位（盖章）：                                                                                        截止时间：2015年12月31日

	序号
	填报单位
	姓名
	性别
	出生时间
	参加工作时间
	入党时间
	退休时间
	退休时单位及职务
	级别
	单位性质
	家庭住址
	电话

单位性质：机关、事业单位、企业。

附表5：
县处级退休干部登记表

填报单位（盖章）：                                                                                        截止时间：2015年12月31日

	序号
	填报单位
	姓名
	性别
	出生
时间
	参加工作时间
	入党时间
	退休时间
	退休时单位及职务
	级别
	单位性质
	家庭住址
	电话

附表6：
享受副省部级单项及以上待遇离休干部登记表

填报单位（盖章）：                                                                                        截止时间：2015年12月31日

	序号
	填报单位
	姓名
	性别
	出生时间
	参加革命工作时间
	入党时间
	离休时间
	离休时工作单位及职务
	现享受待遇
及批准时间
	待遇批准文号
	是否在京

附表7：
老干部活动中心（站、室）建设情况

填报单位（盖章）：                                                                                    数字截止日期：2015年12月31日

	项  目
	编号
	已建活动中心（站、室）
	在建活动中心（站、室）

	总数（个）
	总建筑面积（平方米）
	总投资（万元）
	可容纳人数
	日均活动人数
	正式工作人员
	总数（个）
	总建筑面积（平方米）
	总投资（万元）
	可容纳
人数

	离休干部
	退休干部
	其他人员

	甲

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	合  计
	1

	省委老干部局管理
	2

	省直单位部门管理
	3

	市委老干部局管理
	4

	市直属单位部门管理
	5

	县（市、区）委     老干部局管理
	6

	县（市、区）直属   单位部门管理
	7

	其  他
	8

补充资料：省级老干部局管理的老干部活动中心是             （全额拨款、差额拨款、自筹自支）的事业单位。
附表8：
老年大学、老干部党校情况

填报单位（盖章）：                                                                                   数字截止日期：2015年12月31日

	项目
	编号
	已建老年大学
	在建老年大学
	老干部党校

	总数（个）
	总建筑
面积
（平方米）
	总投资（万元）
	可容纳人数
	学员在读人数
	累计毕业人次
	正式工作人员
	总数（个）
	总建筑
面积
（平方米）
	总投资（万元）
	可容纳人数
	总数（个）
	正式工作人员

	离休干部
	退休干部
	其他人员

	甲

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	合计
	1

	省委老干部局管理
	2

	省直单位部门管理
	3

	市委老干部局管理
	4

	市直属单位部门理
	5

	县（市、区）委
老干部局管理
	6

	县（市、区）直属单位部门管理
	7

	其  他
	8

补充资料：本省（区、市）已建立老年教育网站      个，在电台、电视台开办的老年教育节目栏目为                 。
附表9：
离退休干部党组织建设情况及老干部专用汽车、病床统计表
填表单位（盖章）：                                                                                    数字截止日期：2015年12月31日

	项  目
	编号
	离休干部人数
	离休干部党员人数
	离退休干部党委数
	离退休干部党总支数
	离退休干部党支部总数
	单独成立党支部
	合编成立党支部
	老干部 专用汽车（辆）
	老干部病床（张）

	离休干部单独成立党支部数
	退休干部单独成立党支部数
	离退休干部合编党支部数
	离退休干部与在职合编党支部数
	社区支部数

	甲

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	合  计
	1

补充资料：本年度举办了       期老干部党支部培训班，共培训了      人次。

附表10：
专（兼）职老干部工作人员情况统计表
填报单位：                                                                                           数字截止日期：2015年12月31日

	项  目
	编号
	专    职    工    作    人    员
	兼职工作人员
	补充资料

	总数
	学                 历
	年                            龄
	从事老干部工作年限

	老干部局（个）
	单位内老干部处科（个）

	研究生
	大学本科
	大学专科
	中专
	高中
	初中及以下
	30岁及以下
	31岁至35岁
	36岁至40岁
	41岁至45岁
	46岁至50岁
	51岁至54岁
	55岁至59岁

	60岁及以上
	不满5年
	5年至不满10年
	10年至不满20年
	20年及以上

	女

	甲

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	总    计
	1

	机 构
	机  关
	2

	事业单位
	3

	企业单位
	4

	一、省（区、市）
	5

	机关
	6

	事业单位
	7

	企业单位
	8

	二、副省级市
	9

	机关
	10

	事业单位
	11

	企业单位
	12

	三、地（市、州）
	13

	机关
	14

	事业单位
	15

	企业单位
	16

	四、副省级市市辖区
	17

	机关
	18

	事业单位
	19

	企业单位
	20

	五、县（市、区）
	21

	机关
	22

	事业单位
	23

	企业单位
	24

附表11：
2015年离休干部去世人员名册

填报单位（盖章）：                                                                                        截止日期：2015年12月31日

	单  位
	人    员    姓    名

	省辖市
	市    直

	所辖县︵市、区︶

	省直单位

说明：表格如不够填写，可复制。 填写格式：姓名（去世时间）如：王某某（20151231），如果是易地安置老干部请注明。

附表12：
省辖市老干部局活动中心建设情况

填报单位（盖章）：                                                                                    数字截止日期：2015年12月31日

	项   目
	编号
	总数（个）
	总建筑面积（平方米）
	活动项目数（个）
	本年度开展   大型活动数（个）
	办证人数（人）
	日均活动人数（人）
	正式工作人员（人）
	是否为全额拨款事业单位

	甲

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	合    计
	1

	市委老干部局活动中心
	2

	所辖县（市、区）委

老干部局活动中心
	吴江区
	3

	昆山市
	4

	太仓市
	5

	常熟市
	6

	张家港市
	7

	吴中区
	8

	高新区
	9

	姑苏区
	10

	11

	12

	13

	14

	15

说明：1、本表由省辖市统计，省直单位不统计。  2、统计范围为各市委及县（市、区）委老干部局管理的老干部活动中心。

附表13：
离休干部信息核对表

填报单位（盖章）：                                                                                        截止日期：2015年12月31日

	序号
	姓名
	性别
	出生时间
	参加革命工作时间
	入党时间
	离休时职级
	现享受待遇
	现享受待遇批准时间
	是否完全护理依赖
	本年去世死亡时间
	家庭住址
	住宅电话

说明：1．本表仅供未建立离休干部信息库的省直单位使用。

2．出生时间、参加革命工作时间、入党时间、本年去世死亡时间等时间项一律用8位数表示。

3．离休时职级分别填写“正省级”、副省级“、“正厅级”、“副厅级”、“正处级”、“副处级”、“正科级”、“副科级”或“科以下”。

4．现享受待遇分别填写“正省级”、“正省级医疗、住房”、“正省级医疗”、“副省级”、“副省级医疗、住房”、“副省级医疗”、“正厅级”、“副厅级”、“厅级两项”、“司局级医疗”、“正处级”、“副处级”、“正科级”、“副科级”或“科以下”。
附表14
：
离休干部有关情况统计表

填表单位（盖章）：                                                                                    数字截止日期：2015年12月31日

	项    目
	编号
	离休干部人数
	去年离休干部人数
	新入库离休干部人数
	本年度内去世离休干部人数
	享受副省医疗以上待遇人数
	享受正厅级待遇人数
	享受副厅级待遇人数
	享受厅级乘车、医疗待遇人数
	享受司局级医疗待遇人数
	享受正处级待遇人数
	享受副处级待遇人数
	享受科级以下待遇人数

	甲

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	合    计
	1

	省辖市
	市    直
	2

	所辖县

（市、区）
	张家港
	3

	常熟
	4

	太仓
	5

	昆山
	6

	吴江区
	7

	吴中区
	8

	相城区
	9

	虎丘区
	10

	姑苏区
	11

	12

	13

	14

	15

	合    计
	16

	省直单位
	机    关
	17

	直属单位

	18

	19

	20

	21

	22

说明：省辖市填写1至15行，省直单位填写16至22行。

	中共苏州市委老干部局                        2015年12月2日印发

（共印160份）
★

6
—  —
— 20 —